
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 030 DE  2017 

 
““por la cual se emite una notas  de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes 

de los programas  de  Economía y Tecnología en Gestión Empresarial” 

  
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  DE LA 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la Universidad de 
Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de 
grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que  Los  estudiantes de los Programa de  Economía y Tecnología en Gestión Empresarial  

relacionados a continuación  solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías. 
 
  
PROGRAMA DE  ECONOMIA: 
 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 MICHELL PATRICIA OZUNA CORDERO 1102875681 

2 KAREN ANDREA PERALTA PACHECO 1102858236 

3 FREY LUIS  RUIZ OVIEDO 1103117088 

4 JESUS ALBERTO RUIZ PEREZ 1103219754 

5 KATI LUCIA CASTILLO MERCADO 1100628418 

6 LINA MARCELA RAMOS CONTRERAS 1102867339 

7 MARIA ANGELICA MONTALVO LOPEZ 1102865514 

8 LUIS ANGEL HERRERA MUNIVE 1102584788 

9 CRISTIAN CUELLO SANDOVAL 1102852457 

10 JOSE CARLOS ACOSTA VERGARA 1103951756 

11 MADELEINE ANAYA BERTEL 1102869882 

12 CAMILO ANDRES MARTINEZ ROMERO 1102851456 

13 EDWAR DE JESUS MUÑOZ PARDO  1070823559 

14 ISAURA LIZETH PEREZ OCHOA 1102869278 

15 LISETH DEL CARMEN PAJARO MOLINA 1047416740 

16 ROBINSON BARRERA MONTES 92640137 

17 MARIA LAURA FAJARDO MEDRANO 1101458270 

18 ALIRIO DE JESUS SUAREZ MONTES 1102845484 

19 ROSA MARIA CONTRERAS SINCELEJO 1102859273 

20 MARIA ALEJANDRA PUAS AGUAS 1123635795 

21 YESMITS DAYANA COCHERO ORTEGA 1005470185 

22 KAREN LUCIA VERGARA VIVERO 1066184852 

23 JEAN CARLOS MEJIA ARRIETA 1102874928 

24 ALVARO BENJAMIN PUENTES ALVAREZ 1100684623 

 
 
 
 
 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 030 DE  2017 

 
““por la cual se emite una notas  de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes 

de los programas  de  Economía y Tecnología en Gestión Empresarial” 

  
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 
 
PROGRAMA DE TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL: 
 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 CARLOS JOSE MORALES CASTELLANOS  1131108275 

2 YULIANA OROZCO CARDONA 1131110038 

3 LORENA ISABEL OSORIO MARTINEZ 1005708760 

4 JESSICA PAOLA RANGEL LORA 1104867956 

 
 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 27 

de Junio de 2017 recibió del Coordinador de Pasantía del programa de  Economía y 
Tecnología en Gestión Empresarial los resultados obtenidos por los estudiantes  que 
optaron  Trabajo de Grado modalidad Pasantías. 

  
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiante 

relacionados en ésta resolución. 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los 
estudiantes de los   programas de Economía  y Tecnología en Gestión Empresarial   relacionados a 
continuación: 
 
      PROGRAMA DE ECONOMIA: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

1 MICHELL PATRICIA OZUNA CORDERO 1102875681 Aprobada 

2 KAREN ANDREA PERALTA PACHECO 1102858236 Aprobada 

3 FREY LUIS  RUIZ OVIEDO 1103117088 Aprobada 

4 JESUS ALBERTO RUIZ PEREZ 1103219754 Aprobada 

5 KATI LUCIA CASTILLO MERCADO 1100628418 Aprobada 

6 LINA MARCELA RAMOS CONTRERAS 1102867339 Aprobada 

7 MARIA ANGELICA MONTALVO LOPEZ 1102865514 Aprobada 

8 LUIS ANGEL HERRERA MUNIVE 1102584788 Aprobada 

9 CRISTIAN CUELLO SANDOVAL 1102852457 Aprobada 

10 JOSE CARLOS ACOSTA VERGARA 1103951756 Aprobada 

11 MADELEINE ANAYA BERTEL 1102869882 Aprobada 

12 CAMILO ANDRES MARTINEZ ROMERO 1102851456 Aprobada 

13 EDWAR DE JESUS MUÑOZ PARDO  1070823559 Aprobada 

14 ISAURA LIZETH PEREZ OCHOA 1102869278 Aprobada 

15 LISETH DEL CARMEN PAJARO MOLINA 1047416740 Aprobada 

16 ROBINSON BARRERA MONTES 92640137 Aprobada 

17 MARIA LAURA FAJARDO MEDRANO 1101458270 Aprobada 

18 ALIRIO DE JESUS SUAREZ MONTES 1102845484 Aprobada 

19 ROSA MARIA CONTRERAS SINCELEJO 1102859273 Aprobada 

20 MARIA ALEJANDRA PUAS AGUAS 1123635795 Aprobada 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 030 DE  2017 

 
““por la cual se emite una notas  de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes 

de los programas  de  Economía y Tecnología en Gestión Empresarial” 

  
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

21 YESMITS DAYANA COCHERO ORTEGA 1005470185 Aprobada 

22 KAREN LUCIA VERGARA VIVERO 1066184852 Aprobada 

23 JEAN CARLOS MEJIA ARRIETA 1102874928 Aprobada 

24 ALVARO BENJAMIN PUENTES ALVAREZ 1100684623 Aprobada 

 
 
PROGRAMA DE TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL: 
 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

1 CARLOS JOSE MORALES CASTELLANOS  1131108275 Aprobada 

2 YULIANA OROZCO CARDONA 1131110038 Aprobada 

3 LORENA ISABEL OSORIO MARTINEZ 1005708760 Aprobada 

4 JESSICA PAOLA RANGEL LORA 1104867956 Aprobada 

 
 
 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

 
 

.COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 

Dada en Sincelejo, el día veintiocho  (28)  del mes de  Junio de 2017 
 
 
 
 

   
ORIGINAL FIRMADO     ORIGINAL FIRMADO 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ   SANTANDER DE LA OSSA GUERRA  

Presidente       Secretario 
 

 
Proyectó: Jackie Parra 
Revisó:    Harol Gandara 


